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INJECTIONS ROR TIL TANK - PTFE
LINED

LMP Flourcarbon - korrosions resistent

INJDN25D
PTFE Coated Injec. rgr tank DN25 1"

o Materiale: Stal St 35

o Flanger: Stal R-St 37-2, PN 16 Leveres med 1 fast flange

Leveres efter mal, max. 3 m
« Coating: Ren PTFE
o Temperaturomrade: -200 til +260°C
« DIN standard Findes ogsa i ANSI standard

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

DN

Type

K1
D4

L Max

D1

25 mm
Injectionsrar
44 mm
85 mm
68 mm

3000

115 mm
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